愛建第3様式

二級
木造

建築士登録事項変更届・免許書換え交付申請書

　私は、このたび登録事項に変更を生じたので、愛知県建築士法施行細則第４条第１項の規定により、住民票
の写しを添えて届出します。

また、愛知県建築士法施行細則第４条の２第１項の規定により、書き換え交付を申請します。

4 日

愛知県知事 ※申請日を記入

愛知県指定登録機関 殿

令和 3 年 1 月

なごや　たろう けんちく　たろうふ り が な

公益社団法人愛知建築士会 〒460-0008

申 請 者 住 所 名古屋市中区栄2-10-19　昭和ハウス501

氏 名 建築　太郎
※自署で署名する

記

変 更 事 項 従 前 の 登 録 事 項 変 更 後

氏 名 名古屋　太郎 建築　太郎

生 年 月 日 平成 1 年 10 月 10

写真
番 号 第 77777 号

日 ※変更がなければ空白

性 別 男 ※変更がなければ空白

登 録 番 号

登録年月日 平成 25 年 月 1 日

2 　裏面に申請都道府県
名と氏名を記入して貼
付してください。

※変更内容と戸籍変更日を記入

婚姻のため姓の変更

二級
木造

建築士
1 　６ヶ月以内に撮影した

無帽・無背景・正面の縦
4.5cm、横3.5cmの写真

2

１　建築士の種別欄は、該当する建築士の種別を○で囲んでください。

変 更 理 由
3 　貼付した写真は免許

証明書に転写されま
す。

（変更年月日　　令和１　　年　　1２　　月　　1　　日）

講習受講履歴
記載希望

有 ・ 変更無 ・ 無

振替払込受付証明書　貼付欄

※ここに原本を貼り付けてください。

※貼る前に必ずコピーをとり保管しておいてください。

※払込証明書を貼付

（注意事項）

係
員
印

（日本産業規格Ａ４とする。）

２　変更後欄は、従前の登録事項欄のうち氏名に係る変更について記入してください。

３　※印欄は、記入しないでください。

４　二級建築士又は木造建築士免許証原本とコピーを添えてください。

５　住民票の写しは、この申請前６ヶ月以内のものを添えてください。

※　受　付　欄 ※名簿整理年月日